



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



11/08/2020 15:07:09

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000041/2020 - 07/08/2020 - Processo Nº 003451/2020

Vencedor	LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME
CNPJ	11.373.442/0001-08
Endereço	AV. SETEMBRINO PELISSARI, 513 - CENTRO - PINHEIROS - ES - CEP:
Contato	2737652828 00

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00050555	FITA zebrada sem adesivo, 70mm x 200m.	PLASTCO R	RL	270,00	7,70	2.079,00
Total do Fornecedor: 2.079,00								



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



11/08/2020 15:07:09

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000041/2020 - 07/08/2020 - Processo Nº 003451/2020

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA EPP
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	AV JOSÉ ARMANI, 729 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00051401	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO: dispenser para sabão líquido; de plástico abs; com capacidade de 800 ml; na cor branca; formato retangular; medindo 29cm (altura) x 12cm (largura) x 11cm (profundidade); acionamento por bomba dosadora (pressão); com sistema de travamento por pressão; alimentação por meio de refil de 800 ml (bolsa plástica), dispensando reservatório; inclui kit para fixação na parede, contendo buchas e parafusos; garantia mínima de 12 meses a contar da entrega	NOBRE	UND	620,00	15,25	9.455,00
00011	00011	00054021	BORRIFADOR pulverizador, de água/álcool, capacidade 500ml.	GIFOR	UND	350,00	5,75	2.012,50

Total do Fornecedor: 11.467,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



11/08/2020 15:07:09

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000041/2020 - 07/08/2020 - Processo Nº 003451/2020

<i>Vencedor</i>	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI
<i>CNPJ</i>	30.681.395/0001-04
<i>Endereço</i>	RUA CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 29135038
<i>Contato</i>	2700000000 arrudalicitacao@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00038049	DETERGENTE de coco, em embalagem de 05 litros.	DUPORTO	UND	590,00	8,89	5.245,10
00005	00005	00046263	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS PACOTE COM 1000 FOLHAS	MUTIPAPEI S	PCT	10.990,00	4,50	49.455,00
00006	00006	00047419	SABÃO LÍQUIDO EMBALAGEM DE 5 LITROS de coco	DUPORTO	UND	3.960,00	9,45	37.422,00
00008	00008	00029131	CLORO EM EMBALAGEM DE 05 LITROS	DUPORTO	UND	1.150,00	6,20	7.130,00
00009	00009	00011482	ÁLCOOL 70% em gel, em embalagem de 05 litros.	DP	UND	550,00	29,00	15.950,00
00010	00010	00011482	ÁLCOOL 70% líquido, em embalagem de 05 litros.	DP	UND	310,00	23,50	7.285,00

Total do Fornecedor: 122.487,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



11/08/2020 15:07:09

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000041/2020 - 07/08/2020 - Processo Nº 003451/2020

Vencedor	A E C COMERCIAL HORTIFRUTI GRANJEIROS LTDA
CNPJ	10.962.026/0001-74
Endereço	RUA Everaldo Silva, 0 - CENTRO - Castelo - ES - CEP:
Contato	2732671211 aec_comercial@yahoo.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00051400	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA: dispenser para papel toalha; de plástico abs, alto impacto; na cor branca, com visor transparente para controle de reposição; no formato retangular; com dimensões de 29 x 25 x 12 cm (altura x largura x profundidade); com sistema de travamento por pressão; com um kit de fixação contendo buchas e parafusos. o objeto deverá ser compatível com papel toalha interfolha de 2 dobras, cuja medida aproximada é de 23 x 20cm; garantia mínima de 12 meses a contar da entrega.	NOBRE	UND	160,00	20,50	3.280,00
00004	00004	00036136	FLANELA DE ALGODÃO 30 X 40 BRANCA		UND	420,00	0,98	411,60

Total do Fornecedor: 3.691,60

Total Geral: 139.725,20